REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL
STRASENI

PECIYBLJIMKA MOJIJIOBA
PAHOHHBINM COBET
CTPOIUNEHDL

DECIZIE nr. 1/13
din 5 tt,blmne 2021

Cu privire la promovare in functie publica de conducere

In temeiul art. 43, art. 46 ale Legii nr. 436/2006 privind administratia publica
locala, cu modificarile si completarile ulterioare, art. 45 al Legi nr. 158/2008 cu
privire la functia publica si statutul functionarului public, cu modificarile si
completarile ulterioare, Deciziei Consthiului raional Stragseni nr. 5/18 din 08
septembrie 2020 Cu privire la organigrama si statele de personal ale aparatului
presedintelui raionului, directitlor si altor subdiviziuni din subordinea Consiliului
raional Straseni”. Deciziel Consiliului raional Straseni nr. 7/22 din 27 noiembrie
2020 _Cu privire la modificarea Deciziei Consiliului raional nr. 5/18 din 08
septembrie 20207, Statului de personal avizat de catre Cancelaria de Stat a
Republicii Moldova, Dispozitier presedintelui ratonului nr. 13-P din 11 1anuarie
2021 .Cu privire la preavizarea functionarilor publici”, in baza rezultatelor
evaluarn performantelor profesionale pentru anul 2020, cu acordul salariatului,
examinand nota informativa, avand in vedere avizele comisiilor consultative de
specialitate, Consiliul raional DECIDE:

. Se promoveaza . din functia de
in functia publica de conducere de

2

2. Controlul asupra executarii prevederilor prezentei decizil se pune in seama
presedintelui raionului (P. Tamaciuc).

3. Prezenta decizie intrd in vigoare la data includerii in Registrul de stat al
actelor locale.

Presedinte al $edinﬁ S lon COTOROBALI
13‘ %
Contrasetinatl.

Secretar al Consili ﬁ Nina RUSU


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


